	附件：教科研成果奖励申报汇总表
所属部门
汇总人
部门公章
时  间
年   月   日
2017-2018学年教科研成果奖励--专利汇总表

	序号
	第一发明（设计）人
	所属部门
	名称
	类型
	授权号
	授权日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注：类型指实用新型专利或发明专利。
	2017-2018学年教科研成果奖励--学术论文汇总表

	序号
	第一作者
	所属部门
	论文名称
	发表时间
	出版物名称
	刊物类型
	刊期刊号
	承诺栏：本人承诺以下所填报论文未报销过版面费、审稿费等相关费用，如有不实，本人愿意承担相应责任。

	1
	示例XXX
	xxx系
	论xxxxxxx设计
	2017.3
	长春理工大学学报（自然版）
	三类
	ISSN1009-1068
CN22-1312/C
	承诺签名：

	2
	
	
	
	
	
	
	
	承诺签名：

	3
	
	
	
	
	
	
	
	承诺签名：

	4
	
	
	
	
	
	
	
	承诺签名：


注：
刊期格式：2017年第X期或2017年X月等。刊物类型指一类、二类、三类，分类标准详见《安徽省高等职业学校教师专业技术资格申报条件》（试行2016）或教务处网站教科研管理专栏。
	2017-2018学年教科研成果奖励--著作/教材汇总表

	序号
	主编
	所属部门
	著作/教材名称
	类别
	书号
	出版日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注：类别指教材、专著、编著、译著。
